
DECRETO  N°  12962,  DE 13 DE MARÇO DE 2013.

Homologa a composição da Diretoria do
Conselho Municipal de Controle Social

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ,
no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos constantes do Processo nº 7664/2013,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologada a composição da Diretoria do Conselho Municipal de Controle Social,
realizada em 08/01/2013, em Assembléia Extraordinária, dos seguintes Conselheiros, em razão
da vacância dos cargos:
VICE-PRESIDENTE:   Telma Ortiz Batalha Braga

CONSELHO FISCAL:
PRIMEIRO CONSELHEIRO:  Jorge de Souza Antunes
SEGUNDO CONSELHEIRO:  Terezinha Espíndola de A. Messias

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, aos 13 de março de 2013, 368º da elevação de Taubaté à
categoria de Vila.

JOSÉ BERNARDO ORTIZ MONTEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, aos 13 de março de 2013.

EDUARDO CURSINO
Secretário de Governo e Relações Institucionais

LUCIANE DE OLIVEIRA SILVA
Diretora do Departamento Técnico Legislativo


